FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 010/2025

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, RECONHEÇO a inexigibilidade de licitação.
PROCESSO Nº: 036/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ-RN.
CONTRATADA:  INAM  INSTITUTO  DE  ASSESSORIA  AOS
MUNICIPIOS  LTDA
CNPJ: 05.454.462/0001-00
OBJETO:  INSCRIÇÃO  DE  01  (UM)  VEREADOR  PARA
PARTICIPAÇÃO NO 128º  SEMINÁRIO DE AGENTES PÚBLICOS
MUNICIPAIS, A SER REALIZADO ENTRE OS DIAS 23 E 27 DE
OUTUBRO, NA CIDADE DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA PARAÍBA.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de Vera Cruz;  Função: 01 -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  Outros
Serviços de Terceiros - PJ; Fonte de Recurso: 15000000 -Recursos
não Vinculados de Impostos.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  74,  inciso  III  ’’f’’,  da  Lei  nº
14.133/2021.
Vera Cruz/RN, 20 de outubro de 2025.

MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE LIMA
Agente de Contratação

Publicado por: LUIS LENILSON DE PAIVA
Código Identificador: 34483617

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/10/2025.
EDIÇÃO 2264. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br